АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2012                                                                                                           № 535
 станица Павловская

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на четвертый квартал 2012 года по Павловскому сельскому поселению Павловского района
               Руководствуясь методикой определения стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья, утвержденной Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 12 апреля 2006 года № 39 «Об утверждении методики определения норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Российской Федерации и средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
               1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на четвертый квартал 2012 года по Павловскому сельскому поселению Павловского района в сумме 31451 (тридцать одна тысяча четыреста пятьдесят один) рубль.
               2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района
М.В.Шмелёв